
 
 
 
 
 
 

POSTANOWIENIE nr 1/2023 
Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu opiekunów wspomagających  
w ramach Klinik Prawa 

 

Na podstawie § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała 
nr 194/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.) – 
Dziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Powołać zespół opiekunów wspomagających w ramach Kliniki prawa Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Opolskiego w składzie: 

 
1) dr Arleta AUGUSTYNIAK, 
2) dr Paulina BANASZAK-GRZECHOWIAK, 
3) dr Michał BĄBA, 
4) dr Katarzyna BICZYSKO-PUDEŁKO, 
5) dr Rafał CHYBIŃSKI, 
6) dr Andrzej DRZEWIECKI, 

7) dr hab. Michalina DUDA-CHYZ, prof. UO,  
8) dr Hanna DUSZKA-JAKIMKO, 
9) dr hab. Anna FRANKIEWICZ BODYNEK, prof. UO 
10) dr Piotr GIL, 
11) dr Magdalena GOŁOWKIN-HUDAŁA, 
12) dr Alicja JAGIELSKA-BURDUK, 
13) dr hab. Jerzy JENDROŚKA, prof. UO 
14) dr Miłosz Kościelniak MARSZAŁ, 
15) dr hab. Ewa KOZERSKA, prof. UO, 
16) dr Joanna KOZIŃSKA, 
17) dr Maja KOZŁOWSKA, 
18) dr Przemysław MALINOWSKI, 
19) mgr Jerzy Korwin MAŁACZYŃSKI, 
20) dr hab. Dariusz MUCHA, prof. UO, 
21) dr Krzysztof MUCHA, 

22) dr Alicja PALUCH, 
23) dr hab. Ewa PIERZCHAŁA, prof. UO 
24) dr Katarzyna PLUTA, 
25) dr Sabina POCHOPIEŃ-BELKA, 
26) dr Michał PRUSEK, 
27) dr Mateusz PSZCZYŃSKI, 
28) dr Marta ROSTROPOWICZ-MIŚKO, 
29) dr hab. Joanna RYSZKA, prof. UO 



30) dr Olga SACHANBIŃSKA-DOBRZYŃSKA, 
31) dr hab. Piotr SADOWSKI, prof. UO, 

32) dr hab. Paweł SOBCZYK, prof. UO, 
33) dr Jacek SROKOSZ, 
34) dr Łukasz STĘPKOWSKI, 
35) dr Paweł SZEWCZYK, 
36) dr Tomasz TOMCZAK, 
37) dr Adrianna WĄCZEK, 
38) dr Rafał WIELKI, 
39) dr Aleksandra WILK. 

 
§ 2 

Do zadań opiekunów należy nadzór merytoryczny nad opiniami prawnymi oraz pomoc 
studentom udzielającym porad prawnych w „Klinice prawa”. 
 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

DZIEKAN 

WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
 

dr hab. Paweł Sobczyk, prof. UO 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


